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Circ.n 113B Barzano, 29/042021

Ai genitori

rappresentanti di classe

delle Scuole Primarie di
Barzago/Barzano/Sirtori/Vigano

Oggetto: convocazione interclasse plenario

Si comunica che MARTEDI’ 11 Maggio 2021, da remoto tramite piattaforma Meet, dalle ore 14:00

alle ore 15:30 € convocato il Consiglio di Interclasse plenario per discutere i seguenti punti

all’ordine del giorno:

1.

2
3
4.
5

Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente
Verifica progetti attuati nell’anno scolastico 2020/2021

Adozione libri di testo a. s. 2021/2022

Aggiornamento nuove procedure di segnalazione disposte da ATS

Comunicazioni

F.to Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Viviana Patricelli



